
久住地区の皆さんへ 

成田市立久住中学校 

 

古紙類回収の通年実施について（お願い） 

 

 皆様には益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

  また、日頃より久住中学校の教育活動、ＰＴＡ活動へご理解・ご協力を賜り厚く感謝申し上げ

ます。 

 本校では、新聞紙や雑誌類、ダンボールについて、年間を通していつでも回収する取り組み

を、下記の要領で行っています。その収益金については、おもに部活動等を中心とした生徒の教

育活動に活用させていただいております。 

 ご不要になった古紙類等が出た場合には、ぜひご提供いただければ幸いです。 

 

記 

 

１ 収 集 日  平日（月～金） ※ただし土日・祝日等は除く 

２  時  間  午前８時３０分～午後４時００分まで 

３ 回収場所  久住中学校  リサイクル小屋（下図の場所） 

４ 回 収 物  古新聞・古雑誌・段ボール類の紙類のみ回収 

５ 回収方法  ・「リサイクル小屋」の前まで車で入っていただいて結構です。 

・土日・祝日等を除く上記の時間帯は、いつでも受け付けますので、久住中の 

職員室まで申し出てください。 

・平日の上記の時間帯にどうしても都合がつかない方は、久住中までご相談く 

ださい。(久住中 TEL ３６－０６０２) 

 

 

正門 

自
転
車 

置
場 

自
転
車 

置
場 

校舎 職員 

玄関 

リサイクル倉庫 


